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PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Mr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

772,345

772,345

1 Aktivet monetare

> Banka

= Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra

772,345

772,345

> Klienfe par malira produrte & sherbime

> Debitore, Kreditore fe fare

= Talirn mby fitimin

180,000

180.000

= Twgh

592 345

' 592,345

> Te drefta e delyrime ndaj ortakeve

= Akcize

E

4 Iventari

= Lendet & para

> [nventar Imet

= Prodhim ne proces

> Produkte e gatshma

> Mallra per nshifie

> Parapagesat per fumizime

> Ta fjera giendje iventan

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

& Akiivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

> Shpenzime ta perudhave le ardhme

=

AKTIVET  AFATGJATA

2,002,260

2,002,260

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktivet afatgjata materiale

2,002,260

2,002,260

> Toka

> Nderfesa

> Makineri dhe pajisie

2.002,260

2,002,260

> Akfive e fera afatgiata materiale

3 Aktivet biclogjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar | pa paguar

B Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)

TOTALI AKTIVEVE (1 +11)

2,774,605

2,774,605




PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Hr

PASIVET DHE KAPITALI

Zhenima

Raporiuese

ardness

PASIVET AFATSHKURTRA

2,845,825

2,845,825

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Cvandrafte bankarg

> Hitamara afatshkurira

3 Huat dhe parapagimet

2,845,825

2,845,825

> Ta pagueshme ndaf furnitoreve

> Te pagueshme ndsl punonesve

= Defyrime per Sigurims Shaq.

24,300

34,300

= Defyrime per Stgurirms Shend.

4,760

4,760 |

= Detyrimef tatimore per TAP-in

14,000

14,000

> Datyrimet talimore per Talim Fifimin

> Detyrimet fatimore per TVSH-ne

= Dafyrimel lalimore per fatimin ne Burim

> Te drejta dhe defyrime ndaj onakeve

2,794,765

2,792,765

= Dividente per tu paguar

= Dabitore dhe kreditors fa fjare

4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra

5 Provizionet afatshkurtra

FPASIVET AFATGJATA

1 Hua Afatgjata

> Hua, bano dhe detyrime nga giraia financiang

= Bong te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALIPASIVEVE(I+II)

2,845,825

2,845,825

KAPITALI

(71,220)

(71,220}

1 Aksionet e pakices({PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shogerise meme(PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

100,000

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

f Rezerva statuore

7 Rezerva ligjore

8§ Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara

(171,220)

(171,220)

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( | +lI+ll)

2,774,605

2,774,605




PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

T
Relerenc :
Periudha Periudha
p P 2 - % -
Nr Pershkrimi I Elementeve ' at Rabortiese para ardhese
Nr llog
1|Shitjet neto 701-705 -
2 =

Te ardhura te tjera nga ue[grimtarite e shf&lezimit
] -]

prodhimit ne proces

Materialet & konsumuara

Kosto & punes

Fagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendelesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

a)Shpenzime te tjera (furnitura)

biTatime taksa € derdhje te ngjashme

clshpenzime te fjera medhese KOMISIONE

-shpenzime te pazbritshme

Totali | shpenzimeve { shuma 4-7 )

10

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore{1+2+/-3-8)
TE ATOTILTET OTTE Snpel et MEneEre ngd nesne e

kentroliuara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarje

12

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :

a- investime te tjera financiare afalgjata

b-te ardhurat dhe shpenzimet nga inleresat

citimet(humbjetinga kursi | kembimil

d-te ardhurat dhe shpenzimet & tigra financiare

13

Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
(+H-10+/-11+/-12)

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13})

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi{humbja)neto e vitit financiar (14-15)

17

Elemente te pasgyrave te konsoliduara




PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G
Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2015

Pasqgyra e fluksit monetar -Metoda direkte

Shen

Periudha
Raportuese

Periudha
para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetara (MM) te arketuara nga klientet

MM e paguara ndag lurnitoveve dhe punonesve

MM te ardhura nga veprimtarite te tjera

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar e tjera

MM monetare te paguara tvsh

Fagesa le ljera SIGURIME SHOQ + tap

Financime te tjera

pages principali huaje

taksa tatime &fj

MM Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimiana invesiuese

Blerje e njesise se kontrolluar minus parate &
arketuara

Elerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitia e paisjeve

Interes | arketuar

Dividentet e arketuar

Fluksi monetar nga aktivitetet iinancuesiare

MM Meto te Eerdnrura ne vaerimtarim investuese

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM Meto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




Mje pasqyre & pa kansoliduar

PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Rezerva
Emertimi Kapitali Primil |Aksionet |statutore [Fitimil pa
aksionar aksionit |e thesarit |dhe ligjore [shperndare TOTALI

i Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 - - (171,220) (71,220)

||[Efekti | ndryshimit ne politikat

A |kontabel -

B |Pozicionil rregulluar - - - -
1||Fitimi neto | periudhes kontabel s - - - - -
2||Dividentet e paguar -
3(|Rritia & rezerves kapitalit -

El Emetimi | aksicheve -

Il |[Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 - - (171,220) (71 ,220}|

[ Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 - - {171,220) (71,220)

Efekti | ndryshimit ne palitikat 4

A |lkontabel -

B |[Pozicionil rregulluar - £ - -

| 1|iFitimi neto | periudhes kontabel - - - - - -
2[|Dividentet & paguar -

Rritia e rezerves kapitalil -
HEmetimi | aksioneve -
I |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 - - (171,220} (71,220)
i Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 - - {171,220} {71 ,220']1
Efekti | ndryshimit ne politikat

A |[kontabel -

B |Pozicionil rregulluar - - - -
1||Fitimi neta | periudhes konlabel - - - - - -
2||Dividentet & paguar 3
3|\Rritia & rezerves kapitalit 5
HEmetimi | aksioneve =

Il ||Pozicioni me 31 dhjetar 2013 100,000 - - (171,220) (71,220)

I |lPozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 - - (171,220) (71,220)

Efekti | ndryshimit ne politikat

A |kontabel -

B |Pozicionil rregulluar - - = ¥
1|lFitimi neto | periudhes kontabel - - - - - -
2|[Dividentet & paguar -
3||Rritja e rezerves kapitalit -
JEmetimi | aksioneve =

Il ||Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 - - (171,220) (71,220)

I Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 | - - (171,220} (71,220}

Efekti | ndryshimit ne politikat

A [lkontabel -

B |[Pozicionil rregulluar = F 4 B
1{|Fitimi neto | periudhes kontabel - - = - - -
2|Dividentet & paguar -
3|Rritia e rezerves kapitalit -
4|Emetimi | aksionave -

Il ozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 - - {171,220) (71,220)]




Shogéria “ Pure Energy Stebleva” Shp k
Shénime pér Deldarimet Financiare

Pér periudhén 1 Janar Deri 31 Dhjetor 2015
(Shumat né Leké)

1. Té pérgjithshme
Shogéria "Pure Energy Stebleva " shpk éshté themeluar si sh.p.k dhe éshté rregjistruar ne QKR
Z. Ali Fejza, | cili eshte edhe administrator | shogérise,

Shogéria ka seline ne Komunén Stebleve, ne ambjentet e HEC-it Stebleve, Librazhd.

2. Politikat kryesore kontabél

Deklarimet financiare té bashkngjitura jané pérgatitur né bazé té rregjistrimeve kontabél , sipas SKK-ve
dhe konform Ligjit 9228,daté 29.4.2004,"Pér kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare".Paragitja e

tyre éshté kryer né pajtim me Standartin Kombetar nr 2.

3. Pohimet né pasqyrat financiare.

Gjate vitit Raportues shoqgéria nuk ka kryer aktivitet ekonomik,

Pér Njésiné ekonomike

ADMINISTRATORI




“Pure Energy Stebleva”
Nipt K87922601G

Adresa :Stebleve komuna Stebleve Ambientet e Hec Stebleva Librazhd

VENDIM Nr . 8, date 19.02.2016

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “ PURE ENERGY STEBLEVA “ SH.P.K, LIBRAZHD

Asambleja e pergjithshme e ORTAKUT te VETEM te shogerise “PURE ENERGY STEBLEVA
SH.P.K ME NR nipt K87922601G dhe administrator Ali Fejza e mbledhur me dt 19.02.2016 ne seline
e saj ne mbeshtetje te statutit te shogerise; si dhe ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe shogerit tregtare”, te Ligjit nr 8438 date 28.12.1998 “ Per Tatimin mbi te ardhurat”, si
dhe te ligjit nr 9723 dt 03.05.2007 " Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit ” .

VENDOSI :

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit ushrimor te mbyllura me date 31.12.2015

2. Ky vendim te rregjistrohet ne QKR. Nje kopje e tij te depozitohet ne Administraten Tatimore
3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere

Vendimi u perpilua paraprakisht u lexua dhe u firmos nga :

Asambijeja e Ortakut te Vetem te Shogerise

Ali fejza




